
-1 / 1 

Resolución de Decanato 279/2025 - EXA -UNSa 
EXP-EXA: 9094/2022 - RIOS, Martin Miguel- PRUEBA COMPLEMENTARIA 
APROBADA 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
15/05/2025 

VISTO la Res. D. N° 365/2023 Y W 739/2024, mediante la cual se le otorgó al alumno RIOS, Martin Miguel 
- DN I 41820154, equivalencia parcial de asignatura aprobada en la Carrera de Ingeniería Electromecánica 
(Facultad de Ingeniería), con las que corresponden a la Carrera de Tecnicatura Universitaria en 
Programación (Plan 2012) y de la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (2010) de esta 
Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que, el docente responsable de la asignaturas Algebra Lineal y Geometría Analítica eleva prueba 
complementaria aprobada; 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar al alumno RIOS, Martin Miguel - DNI 41820154, equivalencia de asignatura 
aprobada en la carrera de Ingeniería Electromecánica (Facultad de Ingeniería), con las que corresponden 
a la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan 2012) y de la carrera de Licenciatura en 
Anális de Sistemas (Plan 2010) de esta Unidad Académica que se detallan a continuación: 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN INGENIERíA ELECTROMECÁNICA PROGRAMACiÓN 
(Plan 2012) (Facultad de Ingeniería) 

Algebra Lineal y Geometría Analítica Por Algebra Lineal y Geometría Analítica más 
prueba complementaria APROBADA. 

I LICENCIATURA EN ANÁLISIS DE SISTEMAS r-- (Plan 2010) 
P Algebra Lineal y Geometría Analítica más 
or prueba complementaria APROBADA. 

INGENIERíA ELECTROMECÁNICA 
(Facultad de Ingeniería) 

IAlgebra Lineal y Geometría Analítica 

ARTICULO 2°: Notifíquese al alumno RIOS, Martin Miguel. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su 
registro y notificación. Cumplido. ARCHIVESE. 

ab 

~¡/ 
Dr. JO& RAMÓN MOUNA 

DECANO 
r,tOA.T.tD DE CS. EXACTAS· UNSI 

.--_ .. '.-, .. _._---_.'----- _.,,----_---,-----------_._------------_ .. _,_ .... _. -_-_ 


